МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ГОРОДА  КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТАНЦОРОВА Г.В.»

от 30.08.2022 г. №          380-ОД

ул. Почтовая, 42,

г.Красноармейск,

на  от
 Саратовская область, 412801

Тел:     (845-50) 2-19-80

     e-mail: krasscl02@yandex.ru

                                                                  ПРИКАЗ

О назначении ответственных

за  обработку

персональных данных работника

 В соответствии с действующим законодательством, Трудовым кодексом РФ,

федеральными законами от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации», от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и

Положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных работника от

01.09.2012г. № 244., в целях сохранения конфиденциальности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, ответственных за обработку, хранение персональных данных

работников, учащихся, родителей учащихся:

    1.1.Директор школы – Левин Алексей Леонидович

    1.2.Заместитель директора по УВР – Чуева Людмила Владимировна

1.3.Заместитель директора по УВР – Водолазова Елена Николаевна

1.4. Заместитель директора по ВР – Антонова Галина Сергеевна

1.5. Заместитель директора по ВР – Комкова Ольга Юрьевна

1.6.Секретарь – Байгузина Асия Равильевна

1.7. Педагог-психолог – Кочнева Ксения Васильевна

1.8. Педагог-психолог – Турулина Анжела Алискеровна

1.9. Социальный педагог – Ишина Анна Евгеньевна

1.10. Социальный педагог – Сербина Наталья Вячеславовна

1.11.  Классные руководители:

Зобкова Галина Александровна

Кондакова Динара Алиевна

Гусева Наталья Владимировна

Пермякова Ольга Александровна

Брыжина Ирина Владимировна

Ерошенко Анна Владимировна

Хохлова Екатерина Владимировна

Захарова Анна Петровна

Гусельникова Светлана Алексеевна

Пацевич Наталья Викторовна

Куклева Марина Николаевна

Бохонова Елена Александровна

Чудаева Любовь Михайловна

Кулапина Анна Петровна

Шишкова Анна Анатольевна

Куликова Олеся Сергеевна

Ватолина Елена Александровна

Булычева Вероника Сергеевна

Лапина Лариса Валерьевна

Синицына Елена Валерьевна

Шин Елена Филиповна

Самсонов Евгений Михайлович

Кулагина Анастасия Валерьевна

Щенникова Наталья Владимировна

Гринько Ольга Викторовна

Кочнева Ксения Васильевна

Семилеткина Анна Ивановна

Станченкова Елена Геннадьевна

Сербина Наталья Вячеславовна

Осташук Елена Геннадьевна

Строкина Наталья Анатольевна

Зайцева Галина Александровна

Корховая Нина Павловна

Турулина Анжела Алискеровна

Куликова Елена Петровна

Ковалева Наталья Николаевна

Ильинец Алла Олеговна

Мартынова Любовь Георгиевна

Самохвалова Ирина Павловна

Кривоносова Елена Павловна

Косолапова Елена Михайловна

                    Епишина Лилия Сергеевна

 2. Определить, что лица, ответственные за сбор, хранение персональной информации,

обязаны соблюдать конфиденциальность.

 3. Запрещается передача персональных данных третьей стороне без письменного

согласия работника.

 4. Лица, ответственные за режим секретности вправе получить только те персональные

данные работника, которые необходимы для выполнения конкретной трудовой функции.

 5. Запрещается запрашивать дополнительную информацию о состоянии здоровья,

политических и религиозных убеждениях

 6. Запрещается передавать персональные данные работника в соответствии с Трудовым

кодексом РФ и федеральным законом.

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2 г. Красноармейска»                                                   А.И.  Пресняков

		2023-01-17T16:27:55+0400
	Левин Алексей Леонидович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью